
令和４年５月１７日 

 

事   業   主   様 

 

名古屋薬業健康保険組合  

業務課 052-211-2439  

 

 

事業所様向け専用回線による帳票等の配信について 

 

 日頃は、当健康保険組合の事業運営につきまして、格別のご理解とご協力

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、当健康保険組合では、令和４年 3 月１７日付にてご案内いたしま

した「算定原簿等各種帳票」の配信について、令和４年４月分保険料 

（令和４年 5 月１７日発送分）より開始させていただくこととなりました。 

ダウンロード等の詳しい使い方に関しては、同封の CD からマニュアルを

ご覧ください。 

つきましては、サービスのご利用にあたり、メールアドレスを登録させて

いただく必要があるため、別紙「KOSMO Communication 用メールアドレ

ス（新規登録・変更）届」にご記入のうえ、当組合までご提出をお願いいた

します。 

なお、「納入告知書」については、今後も書面により毎月中旬頃、事業主様

宛に郵送にてお送りいたしますのでご確認よろしくお願い致します。 

 

ご不明な点につきましては、当組合業務課にお問い合わせください。 

 

大変お手数をお掛けし恐縮ではございますが、ご理解・ご協力のほどお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


